בין היתר העביר הנאשם סך של 2,000 דולר למהא גאזאווי, סך של 1,000 דולר
וסכום נוסף שגובהו המדוייק איננו ידוע למאשימה לעבאס אדריס, סך של 2,000 דולר לאשה מבוגרת שזהותה איננה
אבו לסואעד דולר 1,000 של וסך ידועה, איננה זהותה שגם מעזרייה לאשה דולר 2,000 של סך למאשימה, ידועה

רמוז.

בגין מעשים אלו מיוחסות לנאשם עבירה של מגע עם סוכן חוץ (סעיף 114 (א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977), וריבוי
עבירות של איסור פעולה ברכוש למטרות טרור (סעיף 8 (א) לחוק איסור מימון טרור, התשס"ה - 2005).

- אחות של אסיר כי במספר הזדמנויות במהלך שנת 2016, העביר הנאשם לדלאל אבו אלהווא באישום השני נטען,
כדי כלא באותו החמאס אסירי של הקנטינה בחשבונות להפקדה שנועדו כסף סכומי - אשל בכלא הכלוא חמאס
לתגמלם.

בשל לידיה מועברים הכספים כי בידיעה הכל דולר, 5,5000 של סך החמאס, מטעם כתגמול , דלאל של האישי
השתייכותו של אחיה לחמאס. בגין מעשים אלו מיוחסות לנאשם ארבע עבירות של איסור פעולה ברכוש למטרות טרור

(סעיף 8 (א) לחוק איסור מימון טרור, התשס"ה - 2005).

3. תשובת הנאשם לכתב האישום

בתשובתו המפורטת לכתב האישום טען הנאשם כי אכן הוא מכיר את נג'יב, ואף התבקש על ידו להעביר כסף לישראל,
בהעברות מודה הנאשם הכספים. העברת מטרת מה ידע וכי חמאס, פעיל הוא שנג'יב ידע כי מכחיש הנאשם ברם
כי חלק טוען הועבר.

26.7.16 מיום זכ"ד - (ראו הדין לעורך הועברה מתאימה והודעה דינו עורך עם להיפגש פעמים מספר הנאשם
בשעה 09:45 סעיף 11). אכן, החקירות לא הופסקו ברגע שביקש הנאשם להיפגש עם עורך דינו, אך הוראת סעיף
עו"ד עם מפגש לאפשר מחייבת 1996 - התשנ"ו מעצרים), - אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 35(א)
"בהקדם האפשרי", והנאשם לא הציג כל ראייה לפיה בעקבות ההודעה ביקש עורך הדין להיפגש עמו ומבוקשו לא

ניתן לו. אשר על כן, הטענות בעניין זה נדחות.

12. אשר על כן, אני קובע כי הודאות הנאשם קבילות כראייה.

ניתנה היום, כ"ד ניסן תשע"ח, 09 אפריל 2018, בנוכחות
הצדדים.